
                 Управление образования 

           администрации Николаевского 

                 муниципального района 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

   учреждение средняя общеобразовательная 

       школа имени Героя Советского Союза  

          Григория Ивановича Щедрина 

с. Константиновка 

                              ПРИКАЗ 

   02 сентября  2024г. № 101 – осн. 

с. Константиновка 

 

 Об аттестационной комиссии по  

проведению аттестации педагогических  

работников в целях подтверждения  

соответствия занимаемой должности. 

 

      В соответствии со ст.49 ФЗ РФ от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом  министерства образования 

и науки РФ от 07.04.2014г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения 

аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» для организации аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

  ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график аттестации  на 2024-2025 уч.год (Приложение 1) 

2. Создать с 02  сентября 2024 года аттестационную комиссию по 

проведению аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности (далее- 

аттестационная комиссия). 

3. Утвердить состав Аттестационной  комиссии (приложение 2) 

4. Утвердить Положение об Аттестационной  комиссии. 

5.  Установить срок полномочий аттестационной комиссии с 02.09.2024г 

до 31.05.2025г. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Веденьеву Ю.В.., зам. 

Директора по УР. 

 

Директор школы                            С.В.Сульдина 

 

 

 

 

 

 



 

                Приложение 1 

                                        к приказу от  2 сентября   2024 г. № 101-осн. 

 

 

График аттестации педагогических кадров МБОУ СОШ 

с.Константиновка 

2024-2025 учебный год 

№ №  

п/п. 

Фамилия, имя,  отчество   

 

Должность Дата и 

время  

аттестации 

 категория  

примеч

ание 

 1 Добродей И.П. Учитель 

начальных 

классов 

02.10.2024г. Соответствие 

должности 

«учитель» 

 

2 Хашитова С. Д. Учитель 

начальных 

классов 

02.10.2024г. Соответствие 

должности 

«учитель» 

 

3 Карпова А.С Учитель 

физической 

культуры 

14.04.25 Соответствие 

должности 

«учитель» 

 

4 Мурзакулова А.Б. Учитель 

начальных 

классов 

14.04.25 Соответствие 

должности 

«учитель» 

 

 

   Приложение 2 

                                        к приказу от  2 сентября   2024 г. № 101-осн. 

  

Состав  

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности: 

1. Веденьева Ю.В., зам.директора, -  председатель аттестационной  комиссии 

2. Прокопьева С.В, учитель истории и обществознания, - зам.председателя 

аттестационной  комиссии 

3. Громчевкая С.А, делопроизвводитель, - секретарь аттестационной  комиссии 

4. Кенжаев З.М., учитель физики и информатики, - член комиссии 

5. Цыденешиева О.Ж, учитель математики,- член комиссии 

 

Директор школы                           С.В.Сульдина 

 

 


